CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 697/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo solicitando designar servidor para fazer serviço de

varrição no Distrito do Vau Açu, pois há muito lixo acumulado nas ruas, bem como

providências quanto aos buracos nas ruas do distrito, até que seja realizada obra de

infraestrutura, principalmente na Rua Nargen Cheim Burjaily.

Sala das Sessões, 29 de Maio de 2017

ANA MARIA FERREIRA PROENÇA - PSB